
(/. i lox

Smlouva č. prodávajícího 1179/40012 
č. kupujícího 0010832021

KUPNÍ SMLOUVA 
č. prodávajícího 1179/40012 

č. kupujícího 0010832021
Nákup serveru

Smluvní strany:

Kupující: Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 
530 12 Pardubice
Zástupce: Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva 
IČ: 25262572 
DIČ: CZ25262572

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1527 
dále jen „kupující“

Prodávající: ComArr, spol. s r. o.
Tolarová 291,
533 51 Pardubice
Statutární orgán: RNDr. Pavel Heřman, jednatel 
IČ: 15050084
DIČ: CZ15050084_______________________________
Bankovní spojení: 
č.ú.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 449 
dále jen „prodávající11

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodávka serveru, v konfiguraci uvedené v příloze 1 této smlouvy,

II. Povinnosti prodávajícího
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy bez vad a nedostatků do 30 dnů od podpisu smlouvy.

III. Povinnosti kupujícího
1. Kupující je povinen zajistit podmínky pro předání a instalaci dodávaného předmětu smlouvy a na 

základě výzvy prodávajícího jej převzít. Přitom bude sepsán za přítomnosti zástupce prodávajícího 
předávací protokol/dodací list.

2. Pokud budou při převzetí zjištěny zjevné vady, je kupující povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět 
prodávajícího a o vadách provést zápis v předávacím protokolu s uvedením termínu odstranění vad. V 
případě, že předmět smlouvy bude vykazovat vady, není kupující povinen tento převzít do doby jejich 
odstranění, po tuto dobu není kupující v prodlení se svou povinností předmět smlouvy převzít. V 
případě, že doba k odstranění vad překročí termín k předání předmětu smlouvy, je prodávající v 
prodlení se splněním svého závazku.

Strana č. 1



Smlouva č. prodávajícího 1179/40012
č. kupujícího 0010832021

1. Celková kupní cena 
Kč bez DPH: 
DPH 21%:
Kč s DPH:

IV. Kupní cena a způsob fakturace

174.000,00 Kč 
36.540,00 Kč 

210.540,00 Kč
2. Faktura obsahující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů, bude 

prodávajícím vystavena do 14 dnů od protokolárního převzetí předmětu
3. Za datum úhrady se pokládá den odepsání celé fakturované částky z účtu kupujícího. Kupující je 

oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě 
není kupující v prodlení s úhradou ceny předmětu smlouvy. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem 
doručení bezvadného daňového dokladu.

1. Místem plnění je sídlo společnosti.
V. Místo plnění

VI. Záruka a záruční servis
1. Na předmět smlouvy je poskytována záruka/podpora v délce 60 měsíců.
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené živelnými událostmi (způsobenými vodou, ohněm, bleskem, 

atd.), neodbornou obsluhou, zásahy kupujícího nebo třetí strany do instalovaných zařízení, 
nedodržením podmínek předepsaných pro provoz zařízení a na mechanická poškození způsobená resp. 
zapříčiněná kupujícím nebo třetí stranou, nebo vyšší mocí.

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení
1. Pokud prodávající nedodrží ustanovení článku II, odstavce 1 s přihlédnutím k článku III, odstavec 2, je 

kupující oprávněn požadovat pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení z ceny nedodané části 
zakázky bez DPH.

2. Pokud kupující neuhradí kupní cenu ve stanovené Ihůtě, je prodávající oprávněn požadovat za každý 
den z prodlení úrok z prodlení ve výši 0,01% fakturované ceny bez DPH.

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany o její zaplacení 
doručena druhé smluvní straně.

VIII. Ostatní ujednání
1. K zajištění koordinace činností vyplývajících z této smlouvy a dále k předání a převzetí předmětu

smlouvy jsou oprávněni:_________
za prodávajícího: pádně pracovník jím pověřený
za kupujícího: případně pracovník jím pověřený

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Každá strana obdrží po jednom výtisku, z nichž každý 
má platnost originálu.

3. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných oboustranně odsouhlasených písemných 
dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 29. 1. 2021, 

nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. Pro případ, že bude smlouva podepsána pozdějšího dne, smluvní strany ve vzájemném 
konsenzu prohlašují, že ujednání v této smlouvě se budou vztahovat i k období od 29. 1. 2021 do 
nabytí účinnosti smlouvy.

6. Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní kupující. Kupující 
uveřejní smlouvu vyjma kupujícím zvolených údajů a informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění

Strana č. 2



Smlouva č. prodávajícího 1179/40012
č. kupujícího 0010832021

zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem 
prodávající prohlašuje, že je kupující oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto 
směru vázán žádnými pokyny prodávajícího; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy 
zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a kupující přesto smlouvu v registru smluv 
uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i 
pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tato 
smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

Za kupujícího Za prodávajícího

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 252 62 572

Strana č. 3



Příloha č. 1 kupní smlouvy 
č. prodávajícího 1179/40012 
č. kupujícího 0010832021
Nákup serveru

Technická specifikace serveru:

Product no. Name Quantity

S26361 -K1655-V112 PY RX2540 M5 12x3.5' 1
Rack based server 19" (2U), BU without processor and RAM, without 
hot plug power supply module, 3x2 hot plug fans redundant; RMK 
optional; duál systemboard forXeon DP processor and 24 slots for 
registered DDR4 ECC RAM; iRMC S5 onboard server management 
incl. graphics controller and 10/100/1000MBit Sen/ice LAN port, LAN on 
Motherboard with 2x1Gbit/s (RJ45) plus the high performance Chip Intel 
LBG4 with flexble LAN connections - options for 4x1 Gbit/s (RJ45),
2x10Gbit/s (RJ45), 2x10Gbit/s (SFP+) and 4x1 OGbit/s (SFP+),Modular 
8/16-Port RAID Controller optional; 12 drive bays for hot plug 3.5"
SAS/S A TA dríves; ServerView Suitě Software Pack option

S26361-F3776-E122 ErP Lot9 configuration for 4 DIMM 1

S26361-F4082-E815 IntelXeon Silver 4215R 8C 3.20 GHz 1

S26361-F3694-E10 Independent Mode Installation 1

S26361-F4083-E332 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 4

S26361-F5732-E960 SSD ŠATA 6G 960GB Mixed-Use 3.5' H-P EP 3

S26361-F5636-E400 HD ŠATA 6G 4TB 7.2K HOT PL 3.5' BC 3

S26361-F5243-E12 PRAID EP420Í 1

S26361-F5243-E155 FBU option for PRAID EP4xx 1

S26361-F5243-E200 TFM module for FBU on PRAID EP420i/e 1

S26361-F3846-E31 Risercard PCIe 2 FH slots x16/x8 right 1

S26361-F3953-E401 PLAŇ EM 4x 1Gb T OCP interface 1

S26361-F3948-E2 PLAŇ EP X550-T2 2x10GBASE-T 1

S26361-F2735-E175 Rack Mount Kit F1 CMA QRL LV 1

S26361-F4530-E10 Mounting of RMK in symmetrical racks 1

S26361-F1452-E140 Region-kit Europe 1

S26361-F1790-E243 iRMC advanced pack 1

S26361-F2036-E100 ServerView Suitě DVDs 1

S26113-F574-E13 Modular PSU 800W platinum hp 2

T26139-Y1968-E100 Cable powercord rack, 4m, black 2

FSP:GN5S20Z00CZSV2 TP 5y OS,9x5,NBD Rt 1

Strana č. 4


